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第５１回　榛名湖駅伝競走大会

主　催:群馬陸上競技協会　高崎市　上毛新聞社
競技場：榛名湖周辺コース(フルコース：２９km、ハーフコース：１６．５km)
後　援:群馬県教育委員会　高崎市教育委員会　高崎市体育協会　榛名観光協会
日付:2019-9-1 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
5.5km 3.4km 2.1km 3.4km 2.1km

1 55:41 104 日体大柏高 高橋　　葵 塩野愛梨花 松本　玲奈 大塚　来夢 森　　樹香

(1) 18:31 (1) 29:55 (1) 36:53 (1) 48:28 (1) 55:41
(1) 18:31 (1) 11:24 (1) 6:58 (2) 11:35 (1) 7:13

2 56:24 102 中京学院大B 金城かれん 高畠　　聖 安藤　魅羽 渡辺　夕奈 平床　杏実

(2) 18:42 (2) 30:19 (2) 37:19 (2) 48:54 (2) 56:24
(2) 18:42 (4) 11:37 (2) 7:00 (2) 11:35 (4) 7:30

3 56:52 101 中京学院大A 林　望乃佳 松本　七海 下原　　渚 青島　祐実 辻　　有咲

(4) 19:09 (3) 30:42 (3) 37:46 (3) 49:35 (3) 56:52
(4) 19:09 (3) 11:33 (3) 7:04 (4) 11:49 (2) 7:17

4 58:21 107 健大高崎高F 山田　　愛 武田　菜月 浅香　莉里 増田　優菜 増田　優依

(3) 19:06 (5) 31:48 (5) 39:17 (4) 50:31 (4) 58:21
(3) 19:06 (6) 12:42 (4) 7:29 (1) 11:14 (5) 7:50

5 58:41 106 健大高崎高E 岡村美桜暖 不破聖衣来 峯岸　咲希 吉本　圭希 上原妃蘭莉

(5) 19:59 (4) 31:27 (4) 39:12 (5) 51:16 (5) 58:41
(5) 19:59 (2) 11:28 (5) 7:45 (5) 12:04 (3) 7:25

6 1:04:16 108 藤岡中央高C 北條　舞奈 須田　菜緒 瀬下　結生 塚越　未結 小野寺妃菜

(7) 21:24 (7) 34:20 (7) 43:02 (7) 56:15 (6) 1:04:16
(7) 21:24 (7) 12:56 (6) 8:42 (6) 13:13 (6) 8:01

7 1:04:20 105 野田南部D 中野帆乃海 藤田希々姫 三浦　榛香 神田　真帆 田﨑　愛莉

(6) 20:53 (6) 33:14 (6) 42:00 (6) 55:40 (7) 1:04:20
(6) 20:53 (5) 12:21 (7) 8:46 (7) 13:40 (7) 8:40

103 中京学院大C
DNS

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
5.5km 3.4km 2.1km 3.4km 2.1km
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第５１回　榛名湖駅伝競走大会

主　催:群馬陸上競技協会　高崎市　上毛新聞社
競技場：榛名湖周辺コース(フルコース：２９km、ハーフコース：１６．５km)
後　援:群馬県教育委員会　高崎市教育委員会　高崎市体育協会　榛名観光協会
日付:2019-9-1 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
5.5km 3.4km 2.1km 3.4km 2.1km

1 51:00 66 もっと恋人募集中 茂木　洋晃 小田切将真 一木　悠太 山田　広之 根岸　　走

(3) 16:59 (2) 27:15 (2) 33:33 (1) 44:25 (1) 51:00
(3) 16:59 (1) 10:16 (3) 6:18 (4) 10:52 (4) 6:35

2 51:25 68 チームタワシA 小此木琳大郎 矢口　寛大 姫井　嵩斗 野上　義弘 若葉　優雅

(7) 18:07 (8) 28:55 (7) 35:06 (6) 45:31 (2) 51:25
(7) 18:07 (9) 10:48 (1) 6:11 (2) 10:25 (1) 5:54

3 51:26 62 前橋育英高A 兼子　遼志 新井　翔太 椛澤　勇樹 山田　景翔 山本　和真

(6) 17:24 (6) 27:42 (4) 34:11 (4) 45:04 (3) 51:26
(6) 17:24 (3) 10:18 (4) 6:29 (5) 10:53 (2) 6:22

4 51:38 65 恋人募集中 吉野　大和 高山　直哉 春木　彩利 廣木　大地 土井　卓巳

(4) 17:03 (3) 27:32 (3) 33:43 (2) 44:29 (4) 51:38
(4) 17:03 (6) 10:29 (1) 6:11 (3) 10:46 (10) 7:09

5 51:47 55 碓氷陸上ｸﾗﾌﾞ 若松　貴秀 上原　秀喜 込山　真也 江澤　拓真 橋本　　翔

(2) 16:36 (4) 27:40 (6) 34:31 (3) 44:54 (5) 51:47
(2) 16:36 (10) 11:04 (11) 6:51 (1) 10:23 (5) 6:53

6 51:54 67 妥協ｴﾝﾍﾟﾗｰ 丸山　開隆 淵本　　光 梅田　崇汰 丸山　登夢 玉井　　綾

(5) 17:22 (5) 27:41 (5) 34:30 (5) 45:25 (6) 51:54
(5) 17:22 (4) 10:19 (9) 6:49 (6) 10:55 (3) 6:29

7 52:56 56 UFOﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 清水　峻汰 清水　琢馬 唐澤　康太 黒岩　旭陽 唐澤　邑歩

(1) 16:33 (1) 26:49 (1) 33:30 (7) 45:45 (7) 52:56
(1) 16:33 (1) 10:16 (5) 6:41 (14) 12:15 (11) 7:11

8 54:06 63 前橋育英高B 江原　守平 入沢　世良 金井　渓人 齋藤　　碧 志塚　泰世

(8) 18:20 (7) 28:42 (8) 35:25 (8) 47:05 (8) 54:06
(8) 18:20 (5) 10:22 (7) 6:43 (10) 11:40 (7) 7:01

9 54:55 53 渋川高B 齋藤　匠史 石岡　温樹 梅田　帆高 石原　諒人 蛇石　洋佑

(12) 18:52 (11) 29:35 (9) 36:17 (9) 47:52 (9) 54:55
(12) 18:52 (7) 10:43 (6) 6:42 (9) 11:35 (8) 7:03

10 55:22 54 前橋高B 中原　峻我 松岡　祐希 武尾　宗大 総見　航大 山口　佳介

(13) 18:52 (13) 30:14 (12) 37:03 (10) 48:06 (10) 55:22
(13) 18:52 (12) 11:22 (9) 6:49 (7) 11:03 (12) 7:16

11 55:28 57 野田南部A 飯田　滉人 丸野　　翼 小手川友輝 根本　京介 佐藤　　光

(10) 18:25 (9) 29:30 (10) 36:43 (11) 48:33 (11) 55:28
(10) 18:25 (11) 11:05 (14) 7:13 (11) 11:50 (6) 6:55

12 56:23 69 チームタワシB 能見　隆弘 大畑　秀平 大囿　龍之介 秋山　信行 井上　日喜

(9) 18:25 (12) 29:54 (11) 36:51 (12) 49:03 (12) 56:23
(9) 18:25 (13) 11:29 (12) 6:57 (13) 12:12 (14) 7:20

13 57:06 60 健大高崎D 森山　　輝 佐々木　駆 狩野　優人 松田　翔和 木下　　奏

(16) 19:33 (16) 31:07 (13) 37:55 (13) 49:28 (13) 57:06
(16) 19:33 (14) 11:34 (8) 6:48 (8) 11:33 (15) 7:38

14 57:19 51 太田工高B 川田　祐也 川上　　陸 髙山　尚人 永沼　秀悟 堀越　祐樹

(15) 19:22 (15) 30:57 (14) 37:55 (14) 50:01 (14) 57:19
(15) 19:22 (15) 11:35 (13) 6:58 (12) 12:06 (13) 7:18

15 59:23 58 野田南部B 荒川龍之介 大鹿糠雄貴 杉友　朝慧 長久隼太朗 三好　　暁

(17) 19:54 (17) 32:16 (17) 39:58 (17) 52:19 (15) 59:23
(17) 19:54 (17) 12:22 (15) 7:42 (15) 12:21 (9) 7:04

16 1:00:34 61 吾妻中央高E 蟻川　隼揮 島村　幸招 木暮友里夏 関　　優羽 角田　萌夏

(14) 19:04 (14) 30:39 (15) 38:42 (15) 52:07 (16) 1:00:34
(14) 19:04 (15) 11:35 (16) 8:03 (18) 13:25 (17) 8:27

17 1:02:19 64 東京福祉大陸上部OB 山本　遼太 田村　悠貴 園田　功太 須藤　大地 舩越　大海

(11) 18:48 (10) 29:32 (16) 39:10 (16) 52:10 (17) 1:02:19
(11) 18:48 (8) 10:44 (18) 9:38 (17) 13:00 (18) 10:09
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
5.5km 3.4km 2.1km 3.4km 2.1km

18 1:02:54 59 野田南部C 田口　　礼 吉田琉輝亜 森　　陽哉 坂本　紅志 若松　歩輝

(18) 20:51 (18) 33:43 (18) 42:41 (18) 55:16 (18) 1:02:54
(18) 20:51 (18) 12:52 (17) 8:58 (16) 12:35 (15) 7:38

52 群馬大B 高橋　上総 室井　颯人 鈴木　優花 春日明日実 齊藤茉由子
DNS

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
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第５１回　榛名湖駅伝競走大会

主　催:群馬陸上競技協会　高崎市　上毛新聞社
競技場：榛名湖周辺コース(フルコース：２９km、ハーフコース：１６．５km)
後　援:群馬県教育委員会　高崎市教育委員会　高崎市体育協会　榛名観光協会
日付:2019-9-1 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
8.1km 5.4km 5.5km 5.5km 5.5km

1 1:34:28 5 文星芸大附高A 森澤　俊平 関本　敬太 根岸　悠斗 木村　駿斗 若田宗一郎

(4) 25:08 (4) 42:44 (5) 1:00:34 (2) 1:17:30 (1) 1:34:28
(4) 25:08 (7) 17:36 (6) 17:50 (1) 16:56 (2) 16:58

2 1:35:02 16 富岡高A 勅使河原由貴 奥寺新之介 植村　勇太 今井　大翔 山崎　光貴

(6) 25:16 (3) 42:30 (2) 1:00:07 (3) 1:17:34 (2) 1:35:02
(6) 25:16 (3) 17:14 (4) 17:37 (2) 17:27 (4) 17:28

3 1:35:35 9 健大高崎高A 青木　瑠郁 強矢　愛斗 牧野　舜希 新井今生人 杉本　龍哉

(2) 24:55 (1) 41:27 (1) 59:29 (1) 1:17:13 (3) 1:35:35
(2) 24:55 (1) 16:32 (7) 18:02 (3) 17:44 (9) 18:22

4 1:36:47 10 健大高崎高B 小池　佑希 水野　遥大 吉田　光希 黒崎　堅太 大塚　　蒼

(7) 25:54 (5) 42:56 (3) 1:00:29 (4) 1:18:49 (4) 1:36:47
(7) 25:54 (2) 17:02 (3) 17:33 (9) 18:20 (7) 17:58

5 1:36:49 14 高崎高A 堀口　花道 長谷川　匠 中林　　俊 松井　瞭佑 石井　琢斗

(9) 26:06 (7) 43:29 (6) 1:00:54 (5) 1:18:55 (5) 1:36:49
(9) 26:06 (4) 17:23 (1) 17:25 (5) 18:01 (6) 17:54

6 1:37:05 8 RUNS 秋山　陽祐 青木　　純 吉崎　　佑 宮崎　晃年 中野　正人

(11) 26:39 (10) 44:09 (7) 1:01:39 (8) 1:19:43 (6) 1:37:05
(11) 26:39 (5) 17:30 (2) 17:30 (7) 18:04 (3) 17:22

7 1:37:53 22 伊勢崎商高 青木　涼哉 根岸　洸綺 金井　達磨 岡田　絃暉 北原　佑都

(5) 25:14 (6) 43:07 (8) 1:01:39 (6) 1:19:26 (7) 1:37:53
(5) 25:14 (12) 17:53 (13) 18:32 (4) 17:47 (11) 18:27

8 1:38:05 20 吾妻中央高C 黒岩　希一 木暮　将人 安濟　大貴 宮﨑　匡紘 関口　曜生

(3) 25:07 (9) 43:49 (9) 1:02:09 (9) 1:20:16 (8) 1:38:05
(3) 25:07 (19) 18:42 (10) 18:20 (8) 18:07 (5) 17:49

9 1:38:28 21 吾妻中央高D 松井　遼河 釼持　　新 松島　康太 冨沢　哲生 山﨑　智也

(12) 26:48 (14) 45:14 (13) 1:03:24 (11) 1:21:53 (9) 1:38:28
(12) 26:48 (16) 18:26 (9) 18:10 (10) 18:29 (1) 16:35

10 1:38:45 6 文星芸大附高B 高根沢　悠 後藤　亮介 小倉　　健 大嶋　優海 浅川　顕誼

(1) 24:53 (2) 42:27 (4) 1:00:33 (7) 1:19:43 (10) 1:38:45
(1) 24:53 (6) 17:34 (8) 18:06 (18) 19:10 (16) 19:02

11 1:40:26 17 富岡高B 松島　空大 矢島　睦大 岩井　凌斗 石川真之介 平井　太洋

(16) 26:59 (11) 44:48 (12) 1:03:09 (12) 1:21:59 (11) 1:40:26
(16) 26:59 (10) 17:49 (11) 18:21 (14) 18:50 (11) 18:27

12 1:40:41 2 群馬大A 久慈清太朗 長谷川将万 小畑　圭央 髙橋　佑輔 井上　湧斗

(8) 25:59 (8) 43:49 (10) 1:02:22 (10) 1:20:59 (12) 1:40:41
(8) 25:59 (11) 17:50 (15) 18:33 (12) 18:37 (18) 19:42

13 1:41:07 1 太田工高A 髙田　愛斗 奥瀬　　匠 髙橋　　廉 阪本　龍輝 糸井　秀成

(14) 26:54 (13) 45:13 (14) 1:03:45 (14) 1:22:34 (13) 1:41:07
(14) 26:54 (14) 18:19 (13) 18:32 (13) 18:49 (13) 18:33

14 1:41:12 7 館林高 相川　歩夢 川鍋　天晴 益子　　海 島野正一朗 田口　莞吹

(10) 26:16 (12) 44:54 (11) 1:02:43 (13) 1:22:12 (14) 1:41:12
(10) 26:16 (17) 18:38 (5) 17:49 (19) 19:29 (15) 19:00

15 1:42:05 15 高崎高B 西村　和紘 小澤　京征 花島　央雅 古原　朋樹 八木　俊樹

(15) 26:58 (16) 45:38 (16) 1:04:36 (16) 1:23:40 (15) 1:42:05
(15) 26:58 (18) 18:40 (18) 18:58 (16) 19:04 (10) 18:25

16 1:42:42 11 健大高崎高C 酒見　淳史 新井　涼介 清水怜旺奈 清水　　樹 吉田　匠吾

(17) 27:09 (15) 45:33 (17) 1:05:06 (18) 1:24:08 (16) 1:42:42
(17) 27:09 (15) 18:24 (21) 19:33 (15) 19:02 (14) 18:34

17 1:44:07 3 渋川高A 福井　大河 中嶋　優斗 割田　夏芽 初見　健成 関口　晃毅

(20) 28:47 (19) 46:54 (18) 1:05:25 (20) 1:25:05 (17) 1:44:07
(20) 28:47 (13) 18:07 (12) 18:31 (20) 19:40 (16) 19:02
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
8.1km 5.4km 5.5km 5.5km 5.5km

18 1:44:57 18 吾妻中央高A 松宗　恒介 土屋　天海 阿久津隼司 黒岩　靖永 吉田　圭佑

(18) 27:38 (20) 47:17 (20) 1:06:03 (17) 1:24:04 (18) 1:44:57
(18) 27:38 (20) 19:39 (17) 18:46 (5) 18:01 (21) 20:53

19 1:45:05 4 前橋高A 小林　　駆 三田　耕輔 戸塚　洋輔 山田　達就 秋山　颯太

(21) 28:49 (18) 46:36 (19) 1:05:35 (19) 1:24:44 (19) 1:45:05
(21) 28:49 (9) 17:47 (19) 18:59 (17) 19:09 (20) 20:21

20 1:45:24 12 藤岡中央高A 丸山　　椋 浅井　大夢 寺田　航大 山口　　陸 中村峻太郎

(19) 27:59 (17) 45:40 (15) 1:04:16 (15) 1:22:49 (20) 1:45:24
(19) 27:59 (8) 17:41 (16) 18:36 (11) 18:33 (22) 22:35

21 1:47:07 19 吾妻中央高B 町田　成夢 西形　友希 後藤　圭太 三村　拓海 永田　　柊

(13) 26:53 (21) 47:20 (21) 1:08:55 (21) 1:28:47 (21) 1:47:07
(13) 26:53 (22) 20:27 (22) 21:35 (21) 19:52 (8) 18:20

22 1:51:00 13 藤岡中央高B 下山　三寿 石橋　侑眞 佐藤　良樹 吉﨑　慎悟 伊藤　　迅

(22) 29:52 (22) 49:34 (22) 1:08:57 (22) 1:31:05 (22) 1:51:00
(22) 29:52 (21) 19:42 (20) 19:23 (22) 22:08 (19) 19:55
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
8.1km 5.4km 5.5km 5.5km 5.5km

区間記録                                                             
                                                            


